
Š
UAtZEM SLLLĽFU mo
MtNISTERSTVD VNřTRA

č.j.:zsM-14-36/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/4
výtisk č.',j

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřipotočnI 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Petr Kuchař, ředitel Odboru hlavního architekta eGovernmentu, na
základě NMV č. 45/2011, o řízeni, organizaci a výkonu ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátnikem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užIvánI movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvod ni ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1

l



Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: CTX, adresa: Praha 4, Nám.
Hrdinů 1634, 140 00, označeni CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172,
budova č. 1, místnosti: 806, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 924, 927K.
objekt šva Pankrác, adresa: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení
CEN: V- CZ01000103, katastr Praha - Nusle, LV: 8013, budova č. 2, místnost
Č.: 293

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užíváni činí 710.756,49 Kč.
(slovy: sedm set deset tisíc sedm set padesát šest korun českých a čtyřicet
devět haléřů).

Článek ||.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinnosti Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných terminech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné

7



postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tři
pracovních dnů ode dne obdrženi uvedeného upozorněni uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebeni.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součásti Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou:

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne : 2

,a ZSMV,

V Praze dne: 2ÔŘ

za Uživate

Ing.

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče

3



2515308002 2515000055 293 objekf šVA - Pankrác 100401400104 397 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1.000 2 377.28 KC 2100103 ŠVA - Budova Administrativní B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 objekt svá - Pankrác 180402162109 5 Sk/iň kovová svalovaná 2kňdlá RAL 7035 1,000 3 509.00 Kč 2100103 ŠVA - Budova Administratívni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt SVÁ - Pankrác 1[30402162109 4 Skříň kovová svařovaná 2křidlá RAL 7035 1,000 3 509.00 Kč 2100103 ŠVA - Budova Adminislrahvni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402320056 119 Zidle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1.000 1 512,50 KČ 2100103 ŠVA - Budova Adminisf rativni B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob cH ŠVA - Pankrác 180403331139 149 Venlilátor stolní SENCOR SFE 3020\NH 1,000 440,00 KČ 2100103 ŠVA - Budova Adminismtivni B 2 Praha 4, Na Pankráci ¶623. ¶4000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180405618503 202 Lgmpa stolní e1ek{ncká 1,000 359.09 Kč 2100103 SVÁ - Cudova Administratívni B 2 Praha 4. Na Pankráci ¶623, 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180401100866 60 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 1,000 2 315.94 Kč 2100103 ŠVA - Sudova Admmistratívni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekl ŠVA- Pankrác 1804014001M 371 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 4 008,48 Kč 2¶00103 SVÁ - Budova Administralivni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180401714167 94 Komě ner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1.000 2 329,25 Kč 2100103 SVÁ - Budova ,Administrafivni B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt SVÁ- Pankrác 180401714167 81 Konte nerke kanc. shjlu se zámkem dřev. 1,000 2 329.25 kč 2100103 SVÁ - Budova ,Administrativni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt ŠVA - Pankrác 180402162109 6 Skňň kovová svařovaná 2kľidlá RAL 7035 1,000 2 662.00 Kč 2100103 ŠVA - Budova Adminislrativni El 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ekt SVÁ - Pankrác 180402320056 89 bdie kancelářská otoč. čalouněná kovová 1.000 1 683,11Kt 2100103 ŠVA - Budova Administrallvni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 Ob ek! ŠVA - Pankrác 180403331139 [JO Venlilálor stolni SENCOR SFE 302OWH 1.000 6 159.50 Kč 2100103 SVÁ - Budova Administrativni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14000 kancelář
2515308002 2515000055 293 objekt šva - Pankrác 180405618503 327 Lampa stolní elektncká 1,000 359.09 KČ 2100103 ŠVA - Budova Adminislrativni B 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekt Centrotex 180401313096 2 Křeslo YORK. čal. OL na kol. kov 1,000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekl Cenlrotex 180401400143 69 Stolek pod počilaC DŘEVO KOV 1,000 1 051.20 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekt Centrotex 180401498080 4 Slůl ednaci krátký dřevěný LUZAN 7EJl b 1.000 1 907,07 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislmtivni A 1 Praha 4. Nám Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekf Centmlex 180401724045 1071 Police závěsná-dřevěná 1.000 2 329.25 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25 ¶5308001 2515000055 806 Ob ekt Cenlrolex 180401724045 1072 Pohce závěsná-dřevěná 1,000 559,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530800I 2515000055 806 Ob ekt Centrotex 18040230110¶ 400000001451 Zjd|e čalouněná kovová m 1.000 776,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ek! Centrotex 180402301101 400000001452 Znie čalouněná kovová Q 1.000 1 567,14 Kč 2105541 CTX- Budova AdminislraHvní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 objekl Centrotex 180402303945 11 Křeslo kance!.Ca|.$ynchr.mech. NOSNOST 130KG.PLAST 1,000 776.40 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 objekt Cenlmfex 1804023eg12 2 Kleslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG.OTER,SYNCHR.MECH. 1,000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů ¶634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekl Centrotex 180402325041 321 Křeslo kancelářské čemé ¢ALOUNÉNE 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2¶05541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
25¶53013001 2515000055 806 Ob ekt Centrotex 180402399940 52 Křeslo kancelákké čalouněné do Izdné S PODRUČKAMI 1.000 3 388.00 KC 2105541 CTX- Budova Adminiswativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekt Centrotex 180402447104 166 sIůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 2 204,73 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelái
2515308001 25 ¶5000055 806 Ob ekt Centrotex 180402447¶04 165 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 80Eí Ob ekt Centrotex 180402447104 33 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekt Centmlex 180402447104 164 slůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekl Centrotex 180402447114 12 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVY 1,000 1 720.00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 806 Ob ekl Centrotex 180403111003 #3571440 chladnička 175 I CALEX 1,000 6 328.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Cenfrolex 180401261836 3 Skliňka 1 dveřová dřevěná LUZAN 544 D 1,000 2 582,42 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisfrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25¶5300001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180402325014 701 Křeslo otočné Dojizdné čalouněné 1,000 1 512.50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180802042122 168 Šňůra prodlužovací 5 m 6-ZÁSUVEK 220V 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrattvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 objekt Centrotex 132290071859 #4 Konvice eleklňcká varná DOMO DO9019\NK 1,000 490,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 1322910B0091 #151023SO2 Kávovar e1eklrický DE longhi ecam 25.4628 1,000 490,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekl Cenlrolex 180401100255 B Skříň s nikou pod TV eoox600x1100. 2 KŘÍDLE DVEŘE 1.000 2 315,94 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180401400143 34 Stolek pod počítač DREVO KOV 1.000 1 051,20 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
25¶5308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180401400242 2 Stůl oracovnÍ Univerzá|nl ¶200XE100X750,KOV. RAM.KONS" 1.000 1 966.25 Kč 2105541 CTX- Budova Admjnistrallvnj A 1 Praha 4. Nám. Hndinů 163413. 14000 kancelář
25¶5308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180401400537 5 Stůl kance|ář5kÝ psací 1600xBOOx730 BUK SVĚTLY ¶.000 2 273,03 Kč 2¶05541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hminú 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180401400537 6 Stůl kancelářskY psací 16OOxBOOx730 BUK SVĚTLY 1.000 2 026,75 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 objekt Centrotex 180401757055 5962 Konte rier ke kancelářskému slolu čaj 430X(30OX610- CENTRÁLNI ZAMF 1.000 2 662,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180401757055 #2515-NVC00001 Konte ner ke kancelářskému stolu čaj 430X600X610 - CENTRALN ZAN!! 1,000 2 662,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 objekt Cenlrotex 180401757055 10383 Konte rier ke kancelářskému stolu % 430X600X610 - CENTRÄLN ZÁM1 1.000 2 662,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrafivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekl Cenlmtex 180402325021 38 Kleslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekl Centrotex 180402325041 601 Křeslo kanceláiské černé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrafivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
25¶5308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180402399940 40 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdné s PODRUCKAMI 1.000 3 509.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 1804031¶1647 #74740135 Chladnička ZANUSSI ZRC24 JBEJ 1,000 6 300.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Ob ekt Centrotex 180403331 ¶76 51 VenHIátor sto anový sencor sfn 4044 wh 1.000 660,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hmiľ1ů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 Objekt Centrotex 180405114330 29 Lampa sfolni GINEVRA UNO G9 PANLUX 1.000 671,80 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 objekl Centrotex 180802042122 171 Šňůra nmdlužovaci 5 m 6-ZÁSUVEK 220V 1,000 155,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 917 objekt Centrotex 180802042241 4 Šňůra prodluZovaci 3m 5-ZASUVEK 1,5MM2, 25QV 1,000 105,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515103000 2515000055 917 OdborlS/lT 211070190747 #V1293500321 Zařízeni multdunkčni Ricoh AFICIO MP C400OAD 1.000 167 552,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmlivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt Centrotex 180401400210 113 Stůl omcovni univofzálni 800XBOOX750. LTD 25 MM 1.000 3 408,95 Kč 2105541 CTX- Budova Administrafivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt Cenlmlex 18040¶400537 7 Stůl kancelákkY psací 1600x000x730 BUK SVĚTLY 1.000 2 026,75 KČ 2105541 CTX- Budova AdmlnMratÍvnĹ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt Centrotex 180401436143 48 Slůl ednaci čtvrtkruhový dřevěný 1.000 2 222,72 KC 2105541 CTX- Budova Administrallvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Objekt Centrotex 180401436143 49 Stůl ednaci člvrlkmhovY d/evěnY 1.000 952.27 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstraůvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Objekl Centrotex 180401446108 10075 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 A) tlouštka desky ltd 25MM ¶.000 952,27 KC 2105541 CTX- Budova Adminisfrabvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů ¶634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Objekl Centrotex 180401757052 4573 Konte ner k pracovnímu stolu dřevěný A) ¶.000 1 510,81 kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 objekt cenmex 180401757055 5C64 Konte rier ke kancelářskému stolu q 430X600X610 - CENTRÁLNI ZAMF 1,000 2 662,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180402316043 2650 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt Centrotex 180402316043 2651 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Admini5tra|jvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt Cemrotex 1804023¶6043 2652 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 1 683.11 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisfrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt Centrotex 180402379017 15 Křeslo kancelářské čalouněné po Izdné s PODRUČKAMI KOVOVĚ 1.000 1 929.70 KČ 2105541 CTX· Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. HUM 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 9¶8 Ob ekt Centmlex 180403331 ¶76 50 Venfilátor sto anový SENCOR sfn 4044 wh 1.000 660,00 KC 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Objekt Centrotex 180802042242 30 Šňůra omdMžovaci 5m S-ZÁSUVEK 1,5MM2. 250V 1.000 135.00 KČ 2105541 CTX- Budova Admim5tratlvni A 1 Praha 4. Nám. HUM 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Objekt Centrotex 1BOB02070316 4 Kabel přívodní 5/6 230V ¶.000 160,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Cenfmlex 100106005013 6 Ukazovátko laserové prezenlér 1.000 1 271,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4. Nám. Hndmů 1634/3. 14000 kancelář
25 15308001 2515000055 919 Ob ekl Centrotex 180403331176 53 Ventilátor sto anový SENCOR sfn 4044 wh 1,000 440,00 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Cenlmtex 101202040655 1 Mapa Ce5ko/automaoa NAPICHOVAC , 135X90 1.000 233,50 KC 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdtnů 1634/3, 14000 kancelář
251530800¶ 25 15000055 919 Ob ekt Centrotex 120904011167 1 Spisovka kožená SP ZVl 1.000 2 299.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 objekt Centrotex 120999200849 1 Tabule maanelická bílá 200X100CM 1.000 1 452.00 KČ 2105541 CTX- Budova Admjnjstrafjvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 9¶9 Ob ekl Centrotex 180401363071 268 Křeslo pevné poločalounéné d/evěné 1.000 1 498,98 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislralivni A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180401418103 4000000001C0 Stolek konferenčni dřevěný 1.000 2 026,75 KČ 2105541 CTX- Budova Administmivni A 1 Praha 4, Nám. HUM 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180401446112 163 Stůl kancelářský manipulačni 1.000 2 026.75 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180401446112 162 Stůl kancetái'ský mampulačni 1.000 2 651.41 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Cenfmlex 1B0401756102 11460 Nástavec sIobvý dřevěný a 1.000 1 097,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530B001 2515000055 919 Ob ekt Centmlex 180401757052 45á7 Konte ner k pracovnimu stolu dřevěný lá) 1.000 5 212.25 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530800¶ 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180401757055 5963 Konte ner ke kancelářskému stolu Q 430XůOOX610 - CENTRÁLN ZÁML 1,000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova Admjr7istľa|lvni a 1 Praha 4, Nám. Hndinů 1634/3. 14000 kancelář

Stránka 1



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor hlavního architekta eGovernmentu- 2515000055
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 100402301101 400000001457 Židle čalouněná kovová ej 1,000 770,40 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centmlex 100402301101 400000001454 Zidie čalouněná kovová ©l 1,000 1 567,14 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, ¶4000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centmlex 100402305302 230 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt cemmex 100402311104 1 Křeslo jednací čalouněné kovové 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář .
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 100402316043 3170 bdie kovová čalouněná konferenčni BEZ PODRUĹEK 120 KG 1,000 5 695,34 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centmlex 100402316043 3169 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Cemmtex 100402316043 316ÉJ Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 083 11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180402316043 3167 2idle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 ob ekt Centrotex 180402316043 3166 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekf Centrotex 180402316043 3181 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hminů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekf Centrotex 100402316043 3182 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRL¢EK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. HUM 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ek! Centrotex 100402316043 2916 Zid|e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 Kč 2105541 CTX- Budova Administtalivnl A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 1130402316043 2917 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivnl A 1 Praha 4, Nám. HMM 1634/3, 14000 kancelál
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180402316043 2918 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administtalivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekf Centrotex 100402325041 602 Křeslo kancelálské četné CALOUNENE 130KG 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdňů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ek! centrmex 100402447104 178 still pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 B 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivnľ A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekf Centrdex 180402447104 BI stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 180402714009 183 Věšák sto anový chromovaný kovový 1,000 1 934,23 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Cíb ekf CemMex 180802042122 170 Šňůra prodluZovacl 5 m 6-ZASUVEK 220V 1.000 155.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekf Cemrolex 180002042193 267 Šňůra prodluZovacl 3 m 3 ZÁSUVKY 220V 1,000 155,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ek! Centrotex 180B02042242 34 šňůra prodluZovaci 5m 5-ZASUVEK 1,5MM2. 250V 1,000 105.00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Cemrolex 180002042242 33 Šňůra prodlužovaci 5m 5-ZASUVEK 1,5MM2, 250V 1.000 135,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisfrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. ¶4000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekf Centrotex 180401714167 78 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. ¶4000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekf Cenholex 120704230405 #2515-NVC00004 Laminátor OSEl 336 SUPER 1.000 3 805,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180401313039 5309 Zidle čalouněná dřevěná 1.000 4 080,87 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. F4000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlnolex 180401313039 5253 2idle čalouněná dřevěná 1,000 913,45 kč 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cemmlex 180401313039 5294 Zidle čalouněná dřevěná 1.000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. f4000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlmlex 180401313039 5000 židle čalouněná dřevěná 1.000 913,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlrolex 180401400143 68 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1.000 1 051,20 KČ 2¶05541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ek'l Cemmtex 180401714167 92 Konte ner ke kanc. stolu se zámkem dřev 1.000 2 329,25 Kč 2¶05541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlmfex 180401724045 1042 Poľice 2ávésná-dl'evéná 1,000 559,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekf Cenlmlex 180401724045 993 Police závěsná-dřevěná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. HUM 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekl CenlrMex 180401756102 11445 Nástavec slolo¶ dřevěný (á) 1.000 559.69 Kč 2105541 cm Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ek1 Cenlmtex 180401756102 11456 Nástavec sIobvY dřevěný m 1.000 1 240,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrafivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlrútex 180401756102 11459 Nástavec slolov'ý dřevěný m 1,000 1 510,81 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlrotex 180401757052 4581 Konte nerk pracovnímu stolu dřevénY tm 1,000 4 472,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrdivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekf Cenlrotex 180401757055 11635 Konte rier ke kancelářskému stolu (m 43OX600X610 - CENTRALN ZAMI 1.000 5 212.25 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 praha 4. Nám. Minú 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekl Cenlrotex 180402300812 g Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG.OTER SYNCHR MECH. 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cemrůtex 180402325041 729 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlmtex 180402325041 603 Křeslo kancelářské černé Calounene 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlmtex 180402325041 604 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova AdmÍnistralÍvnÍ A 1 Praha 4, Nám- Hrdinů 163U3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180402365020 62 Křeslo čalouněné kovové 1,000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrauvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180402365020 61 Křeslo čalouněné kovové 1,000 929.70 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hminů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenlmtex 180402447104 289 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESKA 1,000 B 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hminij 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180402447104 298 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVNI DESKA 1,000 5 222.26 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 objekt Centrotex 180402447104 263 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 B 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180402447104 272 stůl pracovni kovový DŔEVÉNA PRACOVNÍ DESKA 1,000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám, Hminů 1634/3, ¶4000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180402447114 47 Stolek pod výpočelni techniku KOVOVY 1,000 B 5BB,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. HUM 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centmlex 180402714009 32 Věšák sto anovy chromovany kovový 1,000 300.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 1804033311B6 13 Ventilátor shjlni SENCOR 1,000 660,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekl Centrotex 180405618503 321 Lampa stolní elektncká 1,000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 918 Ob ekt cenmex 180802042122 169 Šňůra prodlužovací 5 m 6-ZASUVEK 220V 1,000 155,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 180002042241 3 šňůra modlužovaci 3m 5-ZASUVEK 1.5MM2. 250V 1.000 105,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Centrotex 1BOB02092242 31 Snům pmd|užôvaci 5m 5-ZASUVEK 1.5MM2. 25OV 1.000 135,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminis!rativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 920 Ob ekt Cenfmlex 180802070316 1 Kabel přivôdni 5/6 230V 1.000 135,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisfralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Cenfmtex 180401714167 93 Konte ner ke kanc. slolu se zámkem dřev. 1.000 2 329.25 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|nistratjvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelál
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Cenmex 18040230¶101 400000001593 ädle čalouněná kovová m 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraHvni A 1 Praha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelál
2515308001 2515000055 921 Ob ekt centmex 101000013152 1 Obraz reprodukce v rámu RAŠ NOVO NABREZ 1.000 515,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adm jnj5tratjvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Objekt Centrotex 180401100255 7 Skříň s nikou pod TV BOOX600X1100, 2 KŔ DLE DVEŘE 1.000 2 315,94 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistmivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekf cenmex 180401100255 9 Skříň 5 nikou pod TV 800X600X1100. 2 KŔ DLE DVEŘE 1.000 2 315,94 Kč 2105541 CTX- Budova Administmivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt cenmex 180401296147 141 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1.000 2 932.17 KČ 2105541 CTX- Budova Admini5tralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180401313039 5283 Zidie čalouněná dřevěná 1.000 913.45 KČ 2105541 CTX- Budova AdministraHvni A 1 Praha 4, Nam. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekf Centrotex 180401363071 253 Křeslo pevné pobčalounéné dřevěné 1.000 4 229.26 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25¶5000055 921 Ob ekt cenmex ¶80401400124 4EJ Stolek pod počítač DREVENY MODUL KAP 1.000 2 220.95 KČ 2105541 CTX- Budova Admjni5tralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekf Centrotex 180401400143 61 Stolek pod počilač DREVO KOV 1.000 1 712.40 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hmmů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 25¶5000055 921 Ob ekt Centrotex 180401400143 46 Stolek pod počiiač DREVO KOV 1.000 1 051.20 KČ 2105541 CTX- Budova Administmlivni A 1 Praha g, Nám. HMM 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Objekt Centrotex 180401400143 42 Stolek pod počiiač DREVO KOV 1.000 1 051.20 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180401400365 4 Stůl dřevěný. kovový 1600x800 1,000 2 541.00 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraHvni A l Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25ľ5000055 921 Ob ekt Centrotex 180401463345 15 Stolek konferenční OBDELNIKOVY DREVENY 1.000 2 651.41 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha dŠ. Nám. HMM 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25¶5000055 921 Ob ekt Centrotex 180401714144 7 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1.000 646.75 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180401714144 :j Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 646.75 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrafjvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Cenfmlex ¶80401714167 95 Konte ner ke kanc. mlu se zámkem dřev, 1,000 646.75 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrafivní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180401756102 1 1462 Nástavec stolový dřevěný 1.000 1 240.55 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni ,A Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180401757055 11636 Kontejner ke kancelářskému SIdu a 430x600x610 - CENTRÄLN ZÄMi 1.000 3 602.93 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180401757055 11637 Korde net ke kancelářskému sIolu oaj 430X600X610 - CENTRÄLN ZÄMI 1,000 3 602.93 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515300001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001595 Zjd|e čalouněná kovová (tí) 1,000 595.40 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25[5000055 921 Objekt Centrotex 180402305055 4611050 Křeslo manažerské 5Ynchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZES LKŔ ZOl" 1.000 3 388,00 KC 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515300001 25¶5000055 921 Ob ekt Centrotex 180402306B12 25 Křeslo kancelářské čaloun,. posuv sedáku 130KG.OTÉR.SYNCHR.MECH. 1,000 5 445,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů ¶634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Cenfrolex 180402325021 46 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů ¶63413, 14000 kancelář
2515308001 25¶5000055 921 Ob ekt Centrotex 100402325021 50 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administmivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 100402325021 53 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekl Centrotex 180402325021 34 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelál

Stránka 2



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor hlavního architekta eGovernmentu- 2515000055
2515308001 2515000055 921 Ob ekf Centrotex 180402325041 1293 K/e5|0 kancelářské černě CALOUNENE 130KG 1.000 1 789.74 Kč 2105541 CTX- Budova Admini5|mjvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Objekt Centrotex 18040239SS40 39 Křeslo kancelářské čalouněné po Izdné S PODRUCKAMI 1.000 3 509.00 Kč 2105¥1 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530800¶ 2515000055 921 Objekl Cenlrolex 180402399981 282 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG. OPERAK ZE S1ŤOVINY 1.000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Objekt Centrotex 180402447104 172 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA ¶.000 8 5EJB.24 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář -
2515308001 2515000055 921 Ob ek! Centrotex 180402714007 4101943 Věšák sto anový kovový 1.000 1 468,94 KČ 210554¶ CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Cenftofex 180403103417 #NS10804N05100179 Chladnička BEKO SS 229020 1.000 603.79 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekt Centrotex 180405219B03 16 Lampička stolni ¶.000 380.00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisfrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 921 Ob ekl Centrotex 180405219B03 31 Lampička slolni 1,000 296.70 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisfra!ivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekl Centmlex 1B0401400104 87 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNEDA 1.000 2 37728 KČ 2105541 CTX- Budova AdmiMstratlvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Objekt Centrotex 132290071859 #6 Konvice elekfncká varná DOMO DO9019WK 1.000 490.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180401296146 123 Skříňka kontelnemvá dievo MODUL 92 1.000 1 190.54 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekl Centrotex 180401296146 125 Skříňka konte nemvá dřevo MODUL 92 1.000 2 932.17 Kč 2105541 CTX- Budova Administrafivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centmlex 180401296146 126 Skříňka konte nemvá dřevo MODUL 92 1.000 2 932.'17 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekl Centrotex 180401296S47 166 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1.000 2 587.30 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530800¶ 2515000055 922 Ob ekt Cenlmtex 1804012S6147 159 SHiňka 2 dveř.dl. MODUL KAP223 1.000 2 533.63 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrabvni A 1 Praha 4, Nám. Hminů 1634/3, 14000 kancelář
251530800¶ 2515000055 922 Ob ekl Centrotex 180401299231 42 Sldiňka pmsklená dřevěná MODUL KAP 228 1.000 2 533.63 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
25153OBQO1 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180401299241 5 Skiiňka konte rier. 92-malá Modul KAP di'. ¶.000 2 210,15 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. MOOD kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180401299241 6 Skříňka kontejner. 92-malá Modul KAP di' 1.000 2 308.10 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180401400104 79 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNEDÁ 1.000 2 220.95 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centmiex 180401400¶04 78 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1.000 2 220.95 Kč 2105541 cm Budova Administrallvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekl Cenlmlex 180401400104 76 Stůl psací dľevěný korpus MODUL KAP -HNĚDA 1.000 2 220,95 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530800] 2515000055 922 Ob ekl Centrotex 180401400125 11 Stolek pod stm DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1.000 1 959.36 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisfrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180401711020 4000000004¶2 Věšák sto anový dřevěný m !.000 2 450.25 Kč 2105541 CTX- Budova Administrattvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 ob ekt Centrotex 180401714144 15 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1.000 659,46 KC 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180402316043 2592 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Adminis1rativn[ A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekl Centrotex 1804023¶6043 2648 Zidie kovová čalouněná konřerenčni BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180402316043 2323 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 1 683.11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekf Centrotex 180402316043 2324 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683.11 Kč 2105541 CTX- Budova Adminiskativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 1E0402325014 699 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1.000 3 509,00 Kč 2¶05541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180402325014 698 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180402325014 696 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1.000 3 509.00 Kč 210554¶ CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Objekt Centrotex 180402325041 1294 K/esb kancelářské umě CALOUNENE 130kg 1.000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Cenlmlex 180402461058 668 Stolek konferenční obdélníkový kov.nohy 1000X600X650 (á) 1.000 2 690.71 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180402795205 49 Tabule maqnelická 120X90 CM 1,000 387.10 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekl Centrotex 180405114304 95 Lampa slolni haloqenová 1,000 6 279,90 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180405618503 318 Lampa sfolni elektrická 1.000 304.94 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 25¶5000055 922 Ob ekt Centmlex 180802042241 2 Šňůra Modlužovaci 3m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2. 250V 1.000 109.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelát
2515308001 2515000055 922 Ob ekt Centrotex 180802070316 2 Kabel pl'ivodni 5/6 230V 1,000 160,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelál
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Cenlmfex 100106005013 7 Ukazovátko laserové prezentér 1.000 515.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrmivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 objekt Centrotex 120999200665 19 Tabule maqnelická 200X100CM 1.000 6 654.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 919 Ob ekt Centrotex 120999200907 3 FLIP CHART VARIO ROUND MOBIL 1.000 3 861,55 kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 objekt Centrotex 1E0401100255 6 Skříň s nikou pod TV BOOX600X1100, 2 KŔ DLE DVEŘE 1.000 17 386.49 Kč 2¶05541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 180401300059 #2515-NVC00003 Křeslo dřevěné Calounéne 1.000 2 300,10 Kč 2105541 CTX- Budova Admini5tratjvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 1BO401300059 #2515-NVC00025 K/é510 dřevěné CALOUNÉNE 1,000 4 080.87 Kč 2105545 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. minú 1634/3. 14000 kancelář
25¶5300001 2515000055 924 Ob ekl Centmfex 180401463388 70 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 1.000 410.30 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 objekt Cenfmlex 180401498241 11 Stůl jednací přídavný boox000x730, ltd 25m!\a 1.000 1 402.13 Kč 2105541 CTX- Budova AdminMralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů ¶634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 1E1040149B2B4 1 Stůl kancelářský atyp 900XBOOX730. LTD 25MM 1.000 1 022.52 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 1E0401714107 103% Stěna věšáková 600XIBX1200 1,000 914.50 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25'15000055 924 Ob ekt Centrotex 180401757055 10377 Konte rier ke kanceláfskému stolu Q 430X600X610 - CENTRALN ZÁME 1.000 3 602.93 Kč 2¶05541 CTX- Budova Admlnislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/'3. 14000 kancelál
2515308001 25 15000055 924 Ob ekt Centrotex 180402316043 3899 ádie kovová Calouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 kg 1.000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administtahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515300001 2515000055 924 Ob ekl Centrotex 180402316043 3900 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ POORUCEK 120 KG 1,000 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530b001 2515000055 924 objekt Cenlmlex 180402316043 3901 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 1 914.06 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Objekt Centrotex 180402316043 3902 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 1 914.06 Kč 2105541 CTX- Budova Admini5ha|ivni A S Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekl Centrotex 180402316043 3903 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administmlivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 180402316043 3904 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914.06 Kč 2105541 CTX- Budova Adminis|ratlvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrolex 180402316043 3905 Zici1e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 1 914.06 KC 2¶05541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 25¶5000055 924 Ob ekl Centrotex 180402316043 3906 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 l 914,06 Kč 2¶05541 CTX· Budova Admln|stratjvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25S5308001 2515000055 924 Ob ekl Cenlrolex 1BD402325014 700 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX· Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 1B0402400818 105 SIůl pracovni univeaálni 1600XBOOX730,KOVOVÄ KONSTF 1.000 6 751,80 Kč 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hminij 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 180402447223 1 SNI pracovni kovový 1000X800X730MM 1.000 3 (368.45 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraHvni A l Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 1804033311& 11 Ventilátor stolní SENCOR 1,000 415.00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisfrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000055 924 Ob ekt Centrotex 180802042242 32 Šňůra prodluZovaci 5m 5-ZÁSUVEK 1.5MM2. 250V 1.000 135.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4. Nám Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515101001 2515000055 924 Oddělenl markelinqu 200424000060 #NOBR16170175-2 Plálno pmjekčni MW ROLLFIX 100 ELECTRIC 1.000 160,00 Kč 2¶05541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515000055 927K Ob ekl Cenlmlex 132290071725 71 Konvice elektrická varná DOMO DO90¶9\NK XB 6768 1.000 877.25 Kč 2105541 CTX- Budova Adminj5tratjvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kuchyňka
2515308001 2515000055 927K Ob ekt Cenfmlex 180401498023 23 Slůl dřevěný rohový 90' modul kap 1.000 l 530,33 kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hminů ¶63413. 14000 kuchyňka
2515308001 2515000055 927K Ob ekt Centrotex 180403401203 #0¶62499600157012C Myčka nádobí FINLUX DFX 146OA W 1.000 415,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdminislraNvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka

Celkem 710 756,49 KČ

" """ d'"' '""'"""2"' '"°~6t" 2018 """""'"""'"'2""E'""č'T'" 2018 """"'""2""'Ž"""l"7'°""'2018 vp,.,.dn.2...í:g:...?% VP,a,edne,......Ž.f... Ĺ/" 2018

Stránka 3



r

J :J :7
O

,..== J

7,70
°XořKM

A

čj. ZSM-21-3/01-2016

l
.
i
Ťig
:
:
0

l
é!
e

. 0

l

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, PřÍpotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ:ef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících s uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jed notlivými organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

g

,

P
,

,

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:


